



## P. Nørgaard Invest ApS

Tranebovej 81  
8723Løsning

CVR-nr. 44327155

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. februar 2026

---

Jette Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af formueforvaltning og investeringer.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 145.232, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.229.159, og en egenkapital på kr. 3.190.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.477</b>	<b>-14.842</b>
Personaleomkostninger	1	-54.785	-55.494
<b>Driftsresultat</b>		<b>-89.262</b>	<b>-70.336</b>
Andre finansielle indtægter		425.370	251.363
Andre finansielle omkostninger		-149.142	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>186.966</b>	<b>181.027</b>
Skat af årets resultat		-41.734	-37.972
<b>Årets resultat</b>		<b>145.232</b>	<b>143.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	63.300
Overført resultat		65.832	79.755
<b>Resultatdisponering</b>		<b>145.232</b>	<b>143.055</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.133.125	2.693.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.133.125</u>	<u>2.693.922</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>96.034</u>	<u>450.519</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.229.159</u>	<u>3.144.441</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.229.159</u>	<u>3.144.441</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.071.263	3.005.431
Udbytte for regnskabsåret		79.400	63.300
<b>Egenkapital</b>		<b>3.190.663</b>	<b>3.108.731</b>
Selskabsskat		36.521	33.735
Anden gæld		1.975	1.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.496</b>	<b>35.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.496</b>	<b>35.710</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.229.159</b>	<b>3.144.441</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.005.431	63.300	3.108.731
Betalt udbytte	0	0	-63.300	-63.300
Årets resultat	0	65.832	79.400	145.232
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>3.071.263</b>	<b>79.400</b>	<b>3.190.663</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	54.785	54.524
Andre omkostninger til social sikring	0	970
	<u>54.785</u>	<u>55.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Andre værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.133.125	352.106	143.902

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jette Nørgaard Vejle ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.